Bei den Zwergen
Das Zwergenvolk braucht Hilfe! Im Land der Zwergen lauft nichts mehr so wie es sollte. Alles lauft drunter und
druber: Der Zwergenschatz ist verschwunden, die Zwergenhdite sind vertauscht worden, das Wasser in der
Zwergenstadt ist auf einmal giftig grtin... Nun sind die Zwerge auf eure Hilfe angewiesen und freuen sich, wenn
moglichst viele Fiinklis zur Hilfe kommen!

Datum

02.09

16.09

30.09

07.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 13.05.24

QP 3-06 - Biberstufe

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

wir sind draussen!
Heim verfugbar
wir sind draussen!

Beginn Herbstferien, Hela Wo6If ab 9.10.



